
A4黒火乃牛の特上ももステーキ (100g)

アンガス牛肩ロースステーキ (100g)
(200g)

希少部位「ミスジ」ステーキ (120g)

オレガノ牛「カイノミ」ステーキ (120g)

脂激甘！南津軽昔豚のステーキ (100g)
（１５０g)

夢の「5種の肉盛り合わせ」 計650g

夢のTボーンステーキ （600g)

明日に活力を！ステーキ料理

2,280

780
1,380

1,3８０

1,380

780
1,080

6,980

３,５８０

大好評！生リングイッサシュラスコ (1本～）

一度は食べて！岐阜直送鹿フランク(1本～)

超ジューシー！極太フランクのグリル

580

880

A4黒火乃牛の特上ももステーキ

アンガス牛肩ロースステーキ

南津軽昔豚のステーキ

リングイッサシュラスコの生フランク

名物！生ハム広場～大地～

オードブル盛り合わせ （5種）
(3種)

チーズ盛り合わせ (5種)
(3種)

  (ちょこっと3種)

オーダーに悩んだらまずコレ！

1,480
980

1,280
880
580

※表示量はおおよそです。20～30gほど大きくなる場合がよくあります。
※ステーキはじっくり柔らかく焼いていきます為、お時間を頂きます。

特製カプレーゼ 石焼クリームリゾット



MIXナッツ

大人のポテサラ

きまぐれ野菜のラタトゥイユ

ムール貝の燻製オイル漬け

スモークサーモンのカルパッチョ

BARのレバーパテ

追加クラッカー（6枚）

名物！生ハム広場 庭園
大地

ＢＡＲの自家製スモークベーコン

レトロポークのモルタデッラ

トマト＆オニオンのブルスケッタ

スモークサーモンとアボカドの
タルタルディップ

クイックタパス アペタイザー

480

480

４８０

４８０

5８０

４８０

100

980
1,580

6８０

6８０

6８０

8８０

わさび香るさっぱりサラダ

ツナとオニオンの黒酢サラダ

シーザーサラダ

特製カプレーゼ
  こくべじブルーベリーソースを
  和えた刻みオニオンを添えて

名物！石焼ゴルゴンゾーラの
とろ～りチーズリゾット

　　　（ふつーの）
　　　（おっきーの）

肉のせスタミナライスボール
　（ビフテキ or トンテキ）

ローマ風ミックスピザ

ローマ風マルゲリータピザ

サラダ お食事

780

780

780

7８０

980
1,5８０

1,280

７８０

780

お店で弾ける地産ポップコーン

フィッシュアンドチップス

オニオンリング

フライドポテト

チューリップフライドチキン（1P)

あげもの4種盛り合わせ

特製ゴルゴンゾーラジェラート
（数量限定、不定期入荷）

パンケーキと罪悪感の塊

フレンチトースト

スナック / あげもの デザート

480

780

580

4８０

22０

1,2８０

580

880

680


