

A4黒火乃牛の特上ももステーキ



アンガス牛肩ロースステーキ



南津軽昔豚のステーキ



リングイッサシュラスコの生フランク



名物!生ハム広場~大地~

## 明日に活力を!ステーキ料理

A4黒火乃牛の特上ももステーキ	(100g)	2,280
アンガス牛肩ロースステーキ	(100g) (200g)	780 1,380
希少部位「ミスジ」ステーキ	(120g)	1,380
オレガノ牛「カイノミ」ステーキ	(120g)	1,380
脂激甘!南津軽昔豚のステーキ	(100g) (150g)	780 1,080
夢の「5種の肉盛り合わせ」	計650g	6,980
夢のTボーンステーキ	(600g)	3,580

※表示量はおおよそです。20~30gほど大きくなる場合がよくあります。 ※ステーキはじっくり柔らかく焼いていきます為、お時間を頂きます。

## 超ジューシー!極太フランクのグリル

大好評!生リングイッサシュラスコ	(1本~)	580

一度は食べて!岐阜直送鹿フランク(1本~) 880

## オーダーに悩んだらまずコレ!

オードブル盛り合わせ	(5種) (3種)	1,480 980
チーズ盛り合わせ	(5種) (3種) (ちょこっと3種)	1,280 880 580



特製カプレーゼ



石焼クリームリゾット

クイックタパス		アペタイザー	
MIXナッツ	480	名物!生ハム広場 庭園	980
大人のポテサラ	480	大地	1,580
きまぐれ野菜のラタトゥイユ	480	BARの自家製スモークベーコン	680
ムール貝の燻製オイル漬け	480	レトロポークのモルタデッラ	680
スモークサーモンのカルパッチョ	580	トマト&オニオンのブルスケッタ	680
BARのレバーパテ	480	スモークサーモンとアボカドの タルタルディップ	880
追加クラッカー(6枚)	100		
サラダ		お食事	
— わさび香るさっぱりサラダ	780	名物!石焼ゴルゴンゾーラの	
ツナとオニオンの黒酢サラダ	780	とろ〜りチーズリゾット (ふつーの)	980
シーザーサラダ	780	(おっきーの)	1,580
特製カプレーゼ	780	肉のせスタミナライスボール (ビフテキ or トンテキ)	1,280
こくべじブルーベリーソースを 和えた刻みオニオンを添えて		ローマ風ミックスピザ	780
		ローマ風マルゲリータピザ	780
スナック / あげもの		デザート	
お店で弾ける地産ポップコーン	480	特製ゴルゴンゾーラジェラート	580
フィッシュアンドチップス	780	(数量限定、不定期入荷)	000
オニオンリング	580	パンケーキと罪悪感の塊	880
フライドポテト	480	フレンチトースト	680
チューリップフライドチキン(1P)	220		
あげもの4種盛り合わせ 1	1,280		